ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.02.2021 год

           № 62
с. Залесово

О повестке дня тридцатой

внеочередной сессии Залесовского
районного Совета депутатов
седьмого созыва
(4 февраля 2021 года)
 В соответствии со статьей 21 Регламента Залесовского районного Совета депутатов, Залесовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. О внесении проекта закона Алтайского края в Алтайское краевое Законодательное Собрание в порядке реализации законодательной инициативы.

Готовит: постоянная комиссия Залесовского районного Совета депутатов по социально-правовым вопросам.

Докладывает: глава Залесовского района Александр Валерьевич Пластеев.

2. О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов № 5 от 20.02.2020 г. «Об утверждении Перечня должностных лиц органа местного самоуправления – муниципального образования Залесовский район Алтайского края уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

Готовит: постоянная комиссия Залесовского районного Совета депутатов по социально-правовым вопросам.

Докладывает: начальник юридического отдела Олеся Владимировна Нестерова.
Председатель Залесовского

районного Совета депутатов                                                                   И.Г. Щекотов